



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง
เลขที่

ถึง กกค.(๓.๖)

วันที่ ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการตรวจรับงาน และขออนุมัติเบิกจ่ายเงิน ค่าจ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ
ใต้ไลน์ ๑๑๕ เควี Loop Line กฟอ.ท่าแซะ - สฟ.ท่าแซะ - สฟ.ปะทิว ช่วง ๕/๘

เรียน อก.กค.(๓.๑) ผ่าน รก.กค.(๓.๑)

๑๓ มี.ค. ๒๕๖๖

๑. เรื่องเดิม

ตามสัญญาจ้างเลขที่ จ.๓.๑ - ๑๗๘/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ กฟต.๑ ได้จ้างเหมาค่าแรงงาน บริษัท เรย์เพาเวอร์ จำกัด ก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ ใต้ไลน์ ๑๑๕ เควี Loop Line กฟอ.ท่าแซะ-สฟ.ท่าแซะ-สฟ.ปะทิว ช่วง ๕/๘ ค่าก่อสร้างเป็นเงิน ๑,๗๗๑,๓๗๕.๗๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๑๒๓,๙๙๖.๓๐ บาท รวมเป็นจำนวนเงิน ๑,๘๙๕,๓๗๒.๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ส่งมอบพื้นที่ ๑๖ ม.ค. ๒๕๖๖ ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

๒. ข้อเท็จจริง

๒.๑ บริษัท เรย์เพาเวอร์ จำกัด ได้ทำหนังสือขอส่งมอบงานจ้าง โดยเป็นการขอส่งงานมอบตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้ตามสัญญา (ครั้งที่ ๑)

๒.๒ คณะกรรมการตรวจรับงานจ้างได้ทำการตรวจสอบ งานก่อสร้างฯ ตามปริมาณงานที่ดำเนินการ (ครั้งที่ ๑) แล้ว สรุปว่า บริษัท เรย์เพาเวอร์ จำกัด ได้ดำเนินการก่อสร้างงานดังกล่าว แล้วเสร็จถูกต้องตามแบบและมาตรฐาน กฟภ. โดยใช้ระยะเวลาดำเนินการอยู่ในระยะเวลาของสัญญา

๒.๓ สั่งจ่ายเงินค่าก่อสร้าง ตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้

(๑.) ค่าจ้าง(ครั้งที่๑)	เป็นเงิน	๑,๑๘๓,๗๐๐.๐๐	บาท
(๒.) ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	เป็นเงิน	๘๒,๘๕๙.๐๐	บาท
(๓.) รวมเงินค่าจ้างทั้งหมด ข้อ(๑.)+ข้อ(๒.)	เป็นเงิน	๑,๒๖๖,๕๕๙.๐๐	บาท


(หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม


๓.ข้อพิจารณา

คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง ได้พิจารณาแล้ว เห็นควรรับมอบงานจ้างตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้ (ครั้งที่ ๑) และอนุมัติเบิกจ่ายเงินให้ บริษัท เรย์เพาเวอร์ จำกัด เป็นจำนวนเงิน ๑,๒๖๖,๕๕๙.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม


๔. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ตามข้อ ๓. เบิกจ่ายเงินให้ บริษัท เรย์เพาเวอร์ จำกัด เป็นจำนวนเงิน ๑,๒๖๖,๕๕๙.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม พร้อมนี้ได้แนบเอกสารที่เกี่ยวข้องและเรื่องเดิมมาประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ
(นายวีระพันธุ์ สิทธิยากรณ์)
ทพ.กส. กฟอ.ทช.

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายพรเทพ พวงผกา)
ชผ.กร.กคค.(ต.๑)


10/3/66

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายกันธีร์ อยู่ทอง)
พชง.๔ ผยธ.กคค.(ต.๑)

ที่ ต.๑ กคค.(กร.) ๑๖๐๘/๐๕๖

เรียน ทพ.กร.(ต.๑)

อนุมัติ-ดำเนินการต่อไป



(นายเมธา กอคำ)

รท.กคค.(ต.๑) รักษาการแทน อท.กคค.(ต.๑)

๑๓ มี.ค. ๒๕๖๖

SCA/๑๖๐๘/๐๕๖
๑๓ มี.ค. ๒๕๖๖

รายการส่งมอบงานจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ ได้ไลน์ 115 เควี Loop Line กพอ.ท่ามะขะ - สพ.ท่ามะขะ - สพ.ปะทิว ช่วง 5/8

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงาน(ครั้งที่ 1)		สรุปเบิกจ่ายเงิน(ครั้งที่ 1)	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกรื้อถอนแรงสูง							
1	รื้อถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม.	10.00	280	2,800.00		-		-
2	รื้อถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 185/30 ต.มม.	10.00	270	2,700.00		-		-
3	รื้อถอนเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x185 ต.มม.	10.00	13920	139,200.00	13,000	130,000.00	13,000	130,000.00
4	รื้อถอนสายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 95ต.มม.	10.00	9	90.00		-		-
5	รื้อถอนเคเบิลสเปเซอร์ ชนิดโพลีเอทิลีน สำหรับสายเคเบิลอากาศ 22-33 เควี ขนาด 50-185 ต.มม.	100.00	153	15,300.00	100	10,000.00	100	10,000.00
6	รื้อถอนตุ๊กต้ายแยกสายไฟฟ้า : พอร์ซเลน สำหรับสายเคเบิลอากาศ 22 เควี. 120-185 ต.มม. 33 เควี. 95-120 ต.มม.	100.00	51	5,100.00	30	3,000.00	30	3,000.00
7	รื้อถอนเหล็กคอกบนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี	200.00	108	21,600.00	90	18,000.00	90	18,000.00
8	รื้อถอนเหล็กฐานรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2.25 ม.	200.00	2	400.00		-		-
9	รื้อถอนลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	9.99	160	1,598.00		-		-
10	รื้อถอนลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม.	10.00	4,774	47,740.00	4,600	46,000.00	4,600	46,000.00
11	รื้อถอนแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. ก๊ับเหล็กตีดิน 60x60x5 มม.	100.00	4	400.00		-		-
12	รื้อถอนเหล็กประกอบกับไม้คอก ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	50.00	192	9,600.00	100	5,000.00	100	5,000.00
13	รื้อถอนสแตนเลสกับแบบตรงสำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	200.00	6	1,200.00		-		-
14	รื้อถอนตุ๊กต้ายแยกสายไฟฟ้า 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนพาวเวอร์อาร์ค	100.00	380	38,000.00	350	35,000.00	350	35,000.00
15	รื้อถอนตุ๊กต้ายแยกขบวนแบบ ก (แบบ 52-1)	50.00	294.00	14,700.00	200	10,000.00	200	10,000.00

รายการส่งมอบงานจ้างหมอบำรุงระบบจำหน่ายฯ ได้เลขที่ 115 เครือ Loop Line กฟอ.ท่ามะตะ - สฟ.ท่ามะตะ - สฟ.ปะทิว ช่วง 5/8

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงาน(ครั้งที่ 1)		สรุปเบิกจ่ายเงิน(ครั้งที่ 1)	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
16	รื้อถอนที่ 1 เฟส แบบแห้ง ใช้ยกอาคาร เรโซ 22000/110 โวลท์ ขนาด 300 วัตต์	1,000.00	2	2,000.00		-		-
17	รื้อถอนเสาคอนกรีต 12 เมตร	1,000.00	2	2,000.00		-		-
18	รื้อถอนเสา คอ. ยาว 12.20 ม.	1,500.00	171	256,500.00	150	225,000.00	150	225,000.00
19	รื้อถอนเสาตอม่อ คอ. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม.	1,500.00	26	39,000.00	10	15,000.00	10	15,000.00
20	รื้อถอนคอน(คอ.)	100.00	96	9,600.00	30	3,000.00	30	3,000.00
21	รื้อถอนคอนเหล็กกลาง สี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 100x100x3.2 มม. ยาว 2500 มม.	100.00	2	200.00		-		-
22	รื้อถอนล่อฟ้า 20-21 เครือ 5 กิโลแอมป์	50.00	6	300.00		-		-
23	รื้อถอนล่อฟ้า 24-26 เครือ 10 กิโลแอมป์	50.00	6	300.00		-		-
24	รื้อถอนรอกพลาทที่ปลั๊กเอาท์ หนึ่งอันชุดเคอร์ 22 เครือ 100 แอมป์ 12 กิโลแอมป์	100.00	2	200.00		-		-
25	รื้อถอนสวิตช์เบ็ดเตล็ดไม่มีโหลดชนิด เอส เอฟ ซิกซ์ สามารถใช้การควบคุม ระยะใกล้ 3 เฟส 22 เครือ 600 แอมป์	2,000.00	1	2,000.00		-		-
	รวมแผนกรื้อถอนแรงสูง			612,528.00		500,000.00		500,000.00

รายการส่งมอบงานจ้างเทพมาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ ไฟโตไลน์ 115 เควี Loop Line กฟพอ.ท่ามะชะ - สฟ.ท่ามะชะ - สฟ.ปะทิว ช่วง 5/8

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปผลงาน(ครั้งที่ 1)		สรุปเบิกจ่ายเงิน(ครั้งที่ 1)	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนก่อสร้างแรงสูง							
1	ติดตั้งสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 185/30 ต.มม.	10.00	390	3,900.00		-		-
2	ติดตั้งเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	10.00	310	3,100.00	70	700.00	70	700.00
3	ติดตั้งเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x185 ต.มม.	10.00	13800	138,000.00	13,500	135,000.00	13,500	135,000.00
4	ติดตั้งสายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พิวซีซี 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 95 ต.มม.	10.00	10	100.00		-		-
5	ติดตั้งPERFORMED D/E,SAC 22KV 50sq.mm. 21.80mm	300.00	25	7,500.00	21	6,300.00	21	6,300.00
6	ติดตั้งPERFORMED D/E,SAC 22KV 185sq.mm. 29.78mm	300.00	81	24,300.00	36	10,800.00	36	10,800.00
7	ติดตั้งเหล็กคานเคเบิลอากาศพาดโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี	300.00	143	42,900.00	145	43,500.00	143	42,900.00
8	ติดตั้งแผ่นสหมอบคานกริดเสริมเหล็ก ขนาด 600 X 600 X 180 มม.	1,500.00	7	10,500.00	6	9,000.00		-
9	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	10.00	91	908.00	91	910.00	91	910.00
10	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม.	10.00	4,730	47,300.00	4,600	46,000.00	4,600	46,000.00
11	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.	10.00	81	810.00	96	960.00	81	810.00
12	ติดตั้งงานสหมอบ กางพ่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2000 มม.	1,000.00	7	7,000.00	6	6,000.00	6	6,000.00
13	ติดตั้งกราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	200.00	20	4,000.00		-		-
14	ติดตั้งแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับเหล็กคาน 60x60x5 มม.	200.00	58	11,600.00		-		-
15	ติดตั้งเหล็กประกอบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	50.00	74	3,700.00	52	2,600.00	52	2,600.00
16	ติดตั้งสเตรนแกลมป์แบบตรึงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	200.00	11	2,200.00	9	1,800.00	9	1,800.00
17	ติดตั้งสเตรนแกลมป์แบบตรึงสำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	200.00	5	1,000.00	3	600.00	3	600.00
18	ติดตั้งลูกถ้วยโกลนโพสไฟท์ 22 เควี แบบ 57-21 ชนิดพ่นพาธาเรอริอาร์ค	200.00	482	96,400.00	527	105,400.00	482	96,400.00
19	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)	50.00	222	11,100.00	210	10,500.00	210	10,500.00
20	ติดตั้งเสาคอนกรีต 12 เมตร	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00
21	ติดตั้งเสา คอน.ยาว 12.20 ม.	2,500.00	34	85,000.00	33	82,500.00	33	82,500.00
22	ติดตั้งเสาตอม่อ คอน. ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว 4.50 ม.	2,000.00	2	4,000.00	6	12,000.00	2	4,000.00

รายการส่งมอบงานจ้างเหมามาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ ไฟไลน์ 115 เควี Loop Line กฟอ.ท่ามะตะ - สฟ.ท่ามะตะ - สฟ.ประเทือง ช่วง 5/8

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงาน(ครั้งที่ 1)		สรุปเบิกจ่ายเงิน(ครั้งที่ 1)	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
23	ติดตั้งคอน(คอน.)	300.00	39 <	11,700.00	37 ✓	11,100.00	37 ✓	11,100.00
24	ติดตั้งล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	300.00	20	6,000.00		-		-
25	ติดตั้งทรอปเอาท์ไฟวอล์ทไฟวอล์ท ที่หน้าเสาที่ หนึ่งอินชูลเตเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ	300.00	8	2,400.00		-		-
26	ติดตั้งเหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	50.00	6	300.00		-		-
27	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)	50.00	18	900.00		-		-
28	ติดตั้งพีที 1 เฟส แบบแห้ง ใช้ในอาคาร เเรโซ 22000/110 โวลท์ ขนาด	300.00	2	600.00		-		-
29	ติดตั้งคอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสเปน (สำหรับเข้าปลายสาย)	300.00	2	600.00		-		-
30	ติดตั้งคอนกรีตกลาง สีเหลืองจัตุรัส ขนาด 100x100x3.2 มม. ยาว 2500	100.00	2	200.00		-		-
31	ติดตั้งล่อฟ้า 24-26 เควี 10 กิโลแอมป์	200.00	6	1,200.00		-		-
32	ติดตั้งสวิตช์เปิดได้เมื่อมีไหลตขบิต เอส เอฟ ซิกซ์ สามารถใช้การควบคุม	3,000.00	1	3,000.00		-		-
				รวมแผนกก่อสร้างแรงสูง		487,670.00		460,920.00

รายการส่งมอบงานจ้างหมอบปรับระบบจำหน่ายฯ ใต้เส้น 115 เควี Loop Line กพอ.ท่ามะตะ - สฟ.ท่ามะตะ - สฟ.ปะทิว ช่วง 5/8

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงาน(ครั้งที่ 1)		สรุปเบิกจ่ายเงิน(ครั้งที่ 1)	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
แผนกรื้อถอน Detour Line								
1	รื้อถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม.	10.00	1260	12,600.00		-		-
2	รื้อถอนแผ่นสโอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	500.00	18	9,000.00		-		-
3	รื้อถอนก้านสโอบก แบบทรงกลม เส้น 16 ยาว 2000 มม.	500.00	18	9,000.00		-		-
4	รื้อถอนเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	50.00	80	4,000.00		-		-
5	รื้อถอนลูกถ้วยโพลีเอทพี 22 เควี แบบ 57-21 ชนิดทวนพาวเวอร์อาร์ค	100.00	59	5,900.00		-		-
6	รื้อถอนลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)	50.00	126	6,300.00		-		-
7	รื้อถอนเสาคอนกรีต 14 เมตร	2,000.00	9	18,000.00		-		-
8	รื้อถอนคอน (คอน)	100.00	40	4,000.00		-		-
9	รื้อถอนตรอกพาที่พีวล์ที่พาอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เค เอ อสมมาตร	100.00	21	2,100.00		-		-
รวมแผนกรื้อถอน Detour Line				70,900.00		-		-
แผนกรื้อถอนคาปาซิเตอร์								
1	รื้อถอนคอนเบคเตอร์เข้าปลาสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	50.00	4	200.00		-		-
2	รื้อถอนคอนเบคเตอร์เข้าปลาสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	50.00	12	600.00		-		-
3	รื้อถอนแผงเชื่อมสำหรับรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับเหล็กดิน 60x60x5 มม.	100.00	7	700.00		-		-
4	รื้อถอนเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	50.00	8	400.00		-		-
5	รื้อถอนสแตบแคลมป์แบบทรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	100.00	6	600.00		-		-
6	รื้อถอนลูกถ้วยด้านตรงแบบ ข(แบบ 56-2)	100.00	3	300.00		-		-
7	รื้อถอนลูกถ้วยพีพีเอสพี 22 เควี ชนิดทวนพาวเวอร์อาร์ค	100.00	3	300.00		-		-
8	รื้อถอนลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)	50.00	18	900.00		-		-
9	รื้อถอนคอนคอนกรีตอัดแรง(คอน)แบบสเปิงแรงสูง 100X100X2500 มม.	100.00	6	600.00		-		-
10	รื้อถอนล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิลแอมป์	100.00	5	500.00		-		-

รายการส่งมอบงานจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ ใต้สถานี 115 เควี Loop Line กฟอ.ท่ามะอะ - สฟ.ท่ามะอะ - สฟ.ปะทิว ช่วง 5/8

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงาน(ครั้งที่ 1)		สรุปเบิกจ่ายเงิน(ครั้งที่ 1)	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
11	รื้อถอนครอปพลาทไฟวอล์ทเอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เค เอ อสมมาตร	100.00	5	500.00		-		-
12	รื้อถอนชุดอุปกรณ์สำหรับปลด-สับชุดคาปาซิเตอร์แบบควบคุมด้วยวาร์ชนิด ลิตซ์เปิดได้เมื่อมีโหลดแบบแวลคิวอิม 3 เฟส 22 เควี 200 แอมป์	1,000.00	1	1,000.00		-		-
13	รื้อถอนหม้อแปลงไฟฟ้า 22 เควี สำหรับจ่ายไฟให้ชุดควบคุมอัตโนมัติ สำหรับปลด-สับชุดคาปาซิเตอร์	2,000.00	1	2,000.00		-		-
14	รื้อถอนหม้อแปลง 10 เควีโอ 1 เฟส 3 สาย 22/0.46-0.23 เควี	2,000.00	1	2,000.00		-		-
15	รื้อถอนที่แขวนคานแปซิเตอร์ 11-33 เควี 1x15 ชุด	300.00	2	600.00		-		-
	รวมแผนกรื้อถอนคาปาซิเตอร์			11,200.00		-		-

รายการส่งมอบงานจ้างเหม่มาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ ไฟโตลีน 115 เควี Loop Line กฟอ.ท่ามะอะ - สฟ.ท่ามะอะ - สฟ.ปะทิว ช่วง 5/8

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงาน(ครั้งที่ 1)		สรุปเบิกจ่ายเงิน(ครั้งที่1)	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกก่อสร้างคาปาซิเตอร์							
1	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลากลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	50.00	4	200.00		-		-
2	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลากลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	50.00	12	600.00		-		-
3	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	200.00	3	600.00		-		-
4	ติดตั้งแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กเส้นเส้นยาว 50 ต.มม. กับเหล็กดิน 60x60x5 มม. ททางตรงตามสทตามแบบขบวนหมายเลข วว-7-บ.ข.มม.ข.ลุ่มนหมยตามทททท	200.00	7	1,400.00		-		-
5		200.00	6	1,200.00		-		-
6	ติดตั้งล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	200.00	5	1,000.00		-		-
7	ติดตั้งเหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	50.00	8	400.00		-		-
8	ติดตั้งลู่กักถ้วยกันตรงแบบ ข(แบบ 56-2)	200.00	3	600.00		-		-
9	ติดตั้งลู่กักถ้วยกันไฟสฟทไฟ 22 เควี ชนิดทนทานเวอร์อาร์ค	200.00	3	600.00		-		-
10	ติดตั้งลู่กักถ้วยแยกแบบ ก(แบบ 52-1)	50.00	18	900.00		-		-
11	ติดตั้งคอนคอนกรีตแรงเคอร์.แบบสี่เหลี่ยมสูง 100X100X2500 มม.	300.00	6	1,800.00		-		-
12	ติดตั้งครอบเอาทไฟวีสท์เอาท ที่อินชูลเลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อิสระมาตร	300.00	5	1,500.00		-		-
13	ติดตั้งชุดอุปกรณ์สำหรับปลด-สับชุดคาปาซิเตอร์แบบควบคุมด้วยวาระชีวิต สวิตช์เปิดได้เมื่อมีโหลดแบบแควคคิวอิม 3 เฟส 22 เควี 200 แอมป์	5,000.00	1	5,000.00		-		-
14	ติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 22 เควี สำหรับจ่ายไฟให้ชุดควบคุมอัตโนมัติ สำหรับ ปลด-สับชุดคาปาซิเตอร์	3,000.00	1	3,000.00		-		-
15	ติดตั้งหม้อแปลง 10 เควีอ 1 เฟส 3 สาย 22/0.46-0.23 เควี	3,000.00	1	3,000.00		-		-
16	ติดตั้งที่แขวนแคบเปซิเตอร์ 11-33 เควี 1x15 ชุด	500.00	2	1,000.00		-		-
	รวมแผนกก่อสร้างคาปาซิเตอร์			22,800.00		-		-

รายการส่งมอบงานจ้างเพิ่มการปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ ใต้ไลน์ 115 เควี Loop Line กพอ.ท่ามะตะ - สฟ.ท่ามะตะ - สฟ.ประเทิว ช่วง 5/8

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงาน(ครั้งที่ 1)		สรุปเบิกจ่ายเงิน(ครั้งที่ 1)	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกรื้อถอนหม้อแปลง							
1	รื้อถอนแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับเหล็กคาน 60x60x5 มม.	100.00	6	600.00		-		-
2	รื้อถอนเหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	50.00	8	400.00		-		-
3	รื้อถอนคอน (คอน.)	100.00	4	400.00		-		-
4	รื้อถอนS.A. 21 KV/5 KA.FOR TR.	100.00	5	500.00		-		-
5	รื้อถอนคอรอพเอาท์พีวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เค เอ อสมมาตร	100.00	5	500.00		-		-
6	รื้อถอนพีวส์คัทแรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	500.00	7	3,500.00		-		-
7	รื้อถอนหม้อแปลง 30 เควีโอ 1 เฟส 3 สาย 22/0.46-0.23 เควี	2,000.00	1	2,000.00		-		-
8	รื้อถอนหม้อแปลง 100 เควีโอ 3 เฟส 22-0.40 เควี ตีวาย 11	2,849.70	1	2,849.70		-		-
	รวมแผนกรื้อถอนหม้อแปลง			10,749.70		-		-

รายการส่งมอบงานจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ ได้ไลน์ 115 เครือ Loop Line กพอ.ท่ามะชะ - สฟ.ท่ามะชะ - สฟ.ปะทิว ช่วง 5/8

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงาน(ครั้งที่ 1)		สรุปเบิกจ่ายเงิน(ครั้งที่ 1)	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกติดตั้งหม้อแปลง							
1	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	200.00	2	400.00		-		-
2	ติดตั้งแผงเชื่อมสำหรับขนาดเหล็กที่เกลียว 50 ต.มม. กับเหล็กดิน 60x60x5 มม.	200.00	6	1,200.00		-		-
3	ติดตั้งเหล็กกับระเบิดขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	50.00	8	400.00		-		-
4	ติดตั้งคอน(คอน.)	300.00	4	1,200.00		-		-
5	ติดตั้งS.A. 21 KV.5 KA.FOR TR.	300.00	5	1,500.00		-		-
6	ติดตั้งรอปเอาท์ฟิวส์ที่เอาท์ หม้ออินชูลเตอร์ 22 เครือ 100 แอมป์ 12 เคอ อดสมมาตร	300.00	5	1,500.00		-		-
7	ติดตั้งฟิวส์ลิตซ์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	500.00	7	3,500.00		-		-
8	ติดตั้งหม้อแปลง 30 เควีโอ 1 เฟส 3 สาย 22/0.46-0.23 เครือ	3,000.00	1	3,000.00		-		-
9	ติดตั้งหม้อแปลง 100 เควีโอ 3 เฟส 22-0.40 เครือ ตีวาย 11	3,000.00	1	3,000.00		-		-
	รวมแผนกติดตั้งหม้อแปลง			15,700.00		-		-
	แผนกแผนกรื้อถอนแรงต่ำ							
1	รื้อถอนสายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม.	10.00	2830	28,300.00		-		-
2	รื้อถอนสายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50 ต.มม.	10.00	5270	52,700.00		-		-
3	รื้อถอนคอนกรีตเคอร์รี่เข้าไปสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	50.00	46	2,300.00		-		-
4	รื้อถอนแฉก 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	100.00	64	6,400.00		-		-
5	รื้อถอนแฉก 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	100.00	46	4,600.00		-		-
6	รื้อถอนวัสดุตัวอาร์มเคอร์รี่ 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 5(15) แอมป์ ใช้ขึ้นอาคาร	300.00	61	18,300.00		-		-
	รวมแผนกรื้อถอนแรงต่ำ			112,600.00		-		-
	แผนกก่อสร้างแรงต่ำ							
1	ติดตั้งสายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50 ต.มม.	10.00	3,220	32,200.00		-		-

รายการส่งมอบงานจ้างหมากปราบกระบวนเจ้าหน้าที่ฯ ใต้ไลน์ 115 เครือ Loop Line กพอ.ท่าและ - สพ.ท่าและ - สพ.ปะทิว ช่วง 5/8

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง			สรุปส่งงาน(ครั้งที่ 1)		สรุปเบิกจ่ายเงิน(ครั้งที่ 1)	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	
	ติดตั้งสายออปติกใยแก้วเส้นใยพลาสติกชนิดแบนทุ้มนวม พิวซี.750 โวลท์ 75 องศา เซลเซียส 95 คม.ม	10.00	5,000	50,000.00		-		-	
3	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายออปติกใยแก้ว 50-70 คม.ม.	50.00	26	1,300.00		-		-	
4	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายออปติกใยแก้ว 95-120 คม.ม.	50.00	24	1,200.00		-		-	
5	ติดตั้งแผ่นสวมบล็อกรับคอปติกเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	1,000.00	2	2,000.00		-		-	
6	ติดตั้งงานสวมอบก แบบทวงกลม เอ็ม 16 ยาว 2000 มม.	1,000.00	2	2,000.00		-		-	
7	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	200.00	11	2,200.00		-		-	
8	ติดตั้งแผงเชื่อมสำหรับลดแรงเสียดทานที่ไฟฟ้า 50 คม.ม. กับเหล็กตีบ 60x60x5 มม.	200.00	33	6,600.00		-		-	
9	ติดตั้งแบริค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	200.00	76	15,200.00		-		-	
10	ติดตั้งแบริค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	200.00	59	11,800.00		-		-	
11	ติดตั้งเสาคอปกริต 8 เมตร	1,500.00	21	31,500.00	30	45,000.00	21	31,500.00	
12	ติดตั้งเสาคอปกริต 9 เมตร	1,500.00	14	21,000.00	17	25,500.00	14	21,000.00	
13	ติดตั้งกล่อง 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	100.00	19	1,900.00		-		-	
14	ติดตั้งตู้ตัวอาร์มاتور 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์ 5(15) แอมป์ ใช้นอกอาคาร	500.00	61	30,500.00		-		-	
	รวมแผนกก่อสร้างแรงต่ำ			209,400.00		70,500.00		52,500.00	
	แผนกรื้อถอนเคเบิลใยแก้วนำแสง								
1	รื้อถอนOPTIC FIBER FIGURE-8 G.652D 24 CORE	16.00	4730	75,680.00	4,730	75,680.00	4,730	75,680.00	
	รวมแผนกรื้อถอนเคเบิลใยแก้วนำแสง			75,680.00		75,680.00		75,680.00	
	แผนกติดตั้งเคเบิลใยแก้วนำแสง								
1	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	200.00	5	1,000.00		-		-	
2	ติดตั้งOPTIC FIBER FIGURE-8 G.652D 24 CORE	20.00	4730	94,600.00	4,730	94,600.00	4,730	94,600.00	
	รวมแผนกติดตั้งเคเบิลใยแก้วนำแสง			95,600.00		94,600.00		94,600.00	
		รวม		1,771,375.70		1,228,450.00		1,183,700.00	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		123,996.30		85,991.50		82,859.00	
		รวมเป็นเงิน		1,895,372.00		1,314,441.50		1,266,559.00	